
 
 
 
 
 
 
 
                      
 
                     

 
                      
                     

        

   
   

 k
lu

bo
vý

 z
pr

av
od

aj
 2

/2
01

0 

MOPS KLUB ČR  

CH. ANJOS TOYOTA 
Datum narození: 6.9. 2008 

Číslo zápisu: ÜHZB MO 757, DFA 0803051 
Otec: Mushu Of Excalibur Quest 

Matka: Anjos Havana 
Chovatel: Sampaio Ann Joe 

Majitel: Chiesa Folbrecht Sabina 

http://www.mopsklub.cz



 
 

OBSAH  

  

 Výbor Mops klubu České republiky 2 

 Orgány Mops klubu České republiky 3 

 Platby a bankovní spojení na Mops klub České republiky 4 

 Kontaktní informace na Českomoravskou kynologickou unii 5 

 Zima, jaro, vzpomínky. – pan Karel Háček 6 

 Neuvěřitelné? A přece se stalo! – pan Karel Háček 7 

 Zápis z 3. výborové schůze MK ČR v roce 2010 v Letinech 8 

 Konzultanti Mops klubu České republiky 12 

 Propozice  na chovatelskou přehlídku mopsů  13 

 Přihláška na chovatelskou přehlídku 14 

 Pozvánka na Den mopse 2010 15 

 Chovatelská přehlídka - 29. 5. 2010 – Drahoňův Újezd 16 

 Zápis ze 4. výborové schůze MK ČR v roce 2010 – Drahoňův Újezd 19 

 Hlášení krytí 22 

 Hlášení vrhů 25 

 Výsledky z XXI. Speciální klubové výstavy - 3.duben 2010 Praha 27 

 Výsledky z Mezinárodní výstavy psů - 25.duben  2010 České 
Budějovice 

36 

 Výsledky z Mezinárodní výstavy psů – 2. květen  Praha 39 

 Výsledky z Mezinárodní výstavy psů – 23. květen 2010 Litoměřice 42 

 Mops klub tour 2010 45 

 Výstavní kalendář na rok 2010 46 

 Blahopřejeme k získání titulu 47 

 Kvalitní fotografie prodávají štěňata  49 

 Redakční uzávěrka 50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 2

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 VÝBOR MOPS KLUBU ČR  
 

                                                               
Prezident:                                         

JUDr. Josef  PLACHÝ  
Letiny 17, 336 01 Blovice 

tel.: 377 527 883 
 mobil: +420 604 404 227 

e-mail: josplachy@seznam.cz 
 

 
      Hlavní poradce chovu:                                     

Jiřina KRSOVÁ 
Kbelnice 33, 336 01 Letiny 

tel.: 371 596 227 
mobil: +420 732 402 998 

e-mail: dog-lome@volny.cz 
 
 

Evidence členské základny a ekonom:                      
Věra PLACHÁ 

Letiny 17, 336 01 Blovice 
tel.: 377 527 883 

mobil: +420 737 107 854 
e-mail: vplacha@volny.cz 

 
 

Referent CHP: 
Helena KECOVÁ 

Mostiště 26, 338 28 Radnice 
mobil: + 420 736 200 152   

e-mail: Dogfamilie@seznam.cz 
 
 
 
 
 
 

 
 

Sekretář: 
Ing. Petra PROCHÁZKOVÁ 

Ohradní 1359 
 140 00 Praha 4 – Michle 
mobil: +420 732 186 524 

e-mail: vybor@mopsklub.cz 
 
 
 

Welfare a tisková mluvčí(PR): 
Anna KOLÁŘOVÁ 

Špagátovka 552 
331 51 Kaznějov 

mobil: +420 604 682 811 
e-mail: anna.kolarova@nyrany.cz 

 
 
 

Redakce zpravodaje Mops klub ČR: 
Alena HROMOVÁ 

Čechova 93, 440 01 Veltěže 
tel.: 415 676 230 

mobil: +420 607 970 667 
e-mail: zpravodaj@mopsklub.cz 

 
 
                    
 

 
 
 

        
 
 

Sídlo Mops klubu ČR na adrese: 
MUDr. Milan RABA 
Nová Kolonie1451/3a  

155 00 Praha 5  - Stodůlky 



  klubový zpravodaj 1/2010 

 3

 
 
 
 
 
 

 
 

ČESTNÝ PREZIDENT 
 

MUDr.Milan RABA 
Nová Kolonie1451/3a 

155 00 Praha 5  - Stodůlky 
tel/fax.: 251 511 992 

mobil: + 420 724 049 739 
e-mail: milanraba@o2active.cz 

 
 
 

REVIZNÍ KOMISE 
 

Předseda komise:  
Marie BLÁHOVÁ 

Na Stráni 662 
345 62 Holýšov 

mobil: +420 776 383 511 
e-mail: Marie-Blahova@seznam.cz 

 
 

Člen komise: 
Drahuška HANZÍKOVÁ 

17.listopadu 793, 334 41 Dobřany 
mobil: +420 777 804 820 

 
 

Člen komise: 
Libuše CIHLÁŘOVÁ 

Dlouhá 163, 330 21 Líně 
mobil: + 420 608 436 913 
email: vlastci@centrum.cz 

 
   
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
INTERNETOVÉ STRÁNKY  

http://www.mopsklub.cz/ 
Beky a.s. 

     Zákolany 40, 273 28 Zákolany  
e-mail: obsah článků editor@mopsklub.cz, 
grafika a kód webmaster@mopsklub.cz 

     tel.: +420 315 783 153 
     mobil: +420 607 912 203 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  klubový zpravodaj 1/2010 

 4

 
 
 

 
 
 

 

PLATBY A BANKOVNÍ SPOJENÍ NA MK ČR 
 

IČ MK ČR: 452 49 474  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Okresní pobočka 305 09 Plzeň  
 
název účtu:    Mops klub ČR  
číslo účtu:    0725280329/0800  
kód banky:    0800  
konstantní symbol:   0379  
IBAN:     CZ19 0800 0000 0007 2528 0329 
variabilní symbol:    člen MK ČR přidělené osobní číslo xxxx  

nový člen před schválením 9999  
nečlenové 5555  

 
Specifický symbol (označuje druh platby):    
členský příspěvek    0300 
chovná přehlídka    0250 
krycí list     0140 
poplatek za štěně    0170 
klubová výstava    0500 
inzerát      0200 
zájezd      0400 
sponzorský dar    3333 
dobírka (mimo krycí list)   1111 
přeregistrace     2222 
 
 
NEZAPOMÍNEJTE UVÁDĚT VŠECHNA ČÍSLA, JINAK NELZE ZJISTIT KDO PLATIL! 
 
ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK:  
pro člena MK ČR  350,- Kč  
pro člena MKČR - důchodci a studenti 200,- Kč  
pro zahraniční členy 20,- €  
zápisné pro nové členy + 50,- Kč  
 
POPLATKY: 
za vystavení krycího listu 140,- Kč  
za štěně 170,- Kč  
za chovatelskou přehlídku 500,- Kč  
za zveřejnění inzerátu ve Zpravodaji - 1/2 stránky 200,- Kč  
za zveřejnění inzerátu ve Zpravodaji - 1 stránka 400,- Kč  
za placenou inzerci na internetových stránkách Mops klubu ČR /www.mopsklub.cz/  od 100,- Kč  
 

Nečlenové platí vše dvojnásobně ! 
Členský příspěvek musí být zaplacen do konce roku pro rok následující !!!

  



 klubový zpravodaj 2/2010  

 5

 
 

ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ UNIE 
 

Jankovcova 53 
170 00 Praha 7 

 
 
 

Fax : 234 602 278 
 

Návštěvní hodiny: 
Út 9:00 - 12:00 a 12:30 - 17:00 
St 7:30 - 12:00 a 12:30 - 15:00 

 
I .Jarošová 

tajemnice ČMKU 
cmku@cmku.cz 

tel.: 234 602 275 

 
Ing. K. Fialová 

Agenda rozhodčích, výstav, chov. kluby 
fialova@cmku.cz 
tel.: 234 602 274 

 
Bc. L. Hromádko 
Plemenná kniha 

hromadko@cmku.cz 
tel.: 234 602 273 

 
S. Hurábová 

Plemenná kniha 
hurabova@cmku.cz 

tel.: 234 602 277 
 
 
 
 

L. Fairaislová 
Šampionáty ČR, Interšampionáty 

fairaislova@cmku.cz 
tel.: 234 602 270 

 
M. Truksová 

Plemenná kniha 
truksova@cmku.cz 
tel.: 234 602 273 

 
L. Pečená 

Plemenná kniha 
pecena@cmku.cz 
tel.: 234 602 276 

 
T. Lemerová 

Chovatelské stanice 
 chstanice@cmku.cz 

tel.: 234 602 277 
 
 
 

 
Zprávy z ČMKU 

 
Podmínky pro přiznání titulu ĆESKÝ ŠAMPION platné od 1.1.2011 
Podmínky pro přiznání titulu ĆESKÝ ŠAMPION jsou následující: 
1) Plemena nepodřízená zkoušce: 5x CAC z toho min. 1x 
z MVP a 1x z MVP nebo z výstavy pořádané klubem. 
2)Plemena podřízená zkoušce: 
a) 2x CAC z toho min. 1x z MVP nebo z výstavy pořádané klubem + zkouška zařazující na 
MVP do tř. pracovní 
b)5x CAC z toho min. 1x z MVP a 1x z MVP nebo z výstavy pořádané 
klubem. 
Rozhodnutí mezi variantou a, b přísluší majitelům psů.  
Ostatní požadavky týkající se např. počtu rozhodčích nebo výstavních sezon zůstávají stejné. 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 6

 

 
ZIMA, JARO, VZPOMÍNKY 

 
Roční čas, nazvaný ZIMA, 
každý trochu jinak vnímá. 

Mládí se většinou těší, 
stáří zpravidla naň „hřeší“. 
Zima – to je pro nás chlad, 

a někdy i „volný pád“, 
po němž následují muka, 

zlomí – li se noha, ruka …. 
Není divu, že čas ten, 
nemáme moc oblíben. 

 
 

A letošní zima bílá, 
tase vskutku vydařila. 

Sněhu bylo víc, než dosti, 
až to bylo často k zlosti. 

Říct jsem musel: „Málo platný!“ 
a jako buldozer zdatný 

na zahradě brázdil cestu, 
jako bych to dělal z trestu. 

 
 

Ptáte se – Proč? Jasné to je, 
proč jsem prolil litry „znoje“, 

aby mí pejskové malí 
v závějích mně nezůstali. 
Těm už potom nevadilo, 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

že je kolem chladno, bílo 
a když odložili „bobky“ 

do teplíčka rychle – hopky 
a na mrazivé zahrádce 

pobyli vždy jenom krátce. 
 

Doma jsme vždy teplo měli 
po ten mrazivý čas celý. 

Místo zimních radovánek 
nejvíce nám chutnal spánek, 
takže jsme vždy večer chutě 
spěchali na teplé „kutě“. 

 
Teď už sluníčko nám svítí, 

na zahrádce kvete kvítí, 
tak tam dlouho zůstáváme, 

slunění se oddáváme. 
ULČA – průzkumník je známý, 

divy přírody ji mámí: 
Na rybníčku žabky hlídá, 

občas jarní trávu „snídá“, 
všelijaká havěť hmyzí 

raděj před ní rychle mizí. 
ELČA sem tam mocně kýchne, 

když si ke kytičkám čichne. 
Na sluníčku je tak milo …. 
Všechno krásnější by bylo, 
kdyby s námi JIŘKA byla, 

usměvavá, vlídná, milá …… 
Prostě – ke štěstí nám schází 

JIŘINKA – přátelé drazí. 
 

Karel Háček

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 7

 
Neuvěřitelné ? 

A přece se stalo! 
 
  Když nám loni 8.5.2009 odešla naše milovaná panička Jiřinka,zůstali jsme (já a tři mopsí 
holčičky)sami.Protože opatrování tří pejsků jsem nezvládal,ujala se té nejmladší černé 
Bejbinky dobrá duše a zkušená chovatelka,paní Hromová.A mě zbyly dvě stařenky: můj 
miláček Ulinka a o půl roku mladší Elinka.A tak jsme spolu v Písku hospodařili a pomalu si 
zvykali  na to,že naše drahá panička se nám nevrátí.Mne bolelo srdce,když ještě dlouho po 
tom,co nás Jiřinka opustila,sedávaly obě mopsičky u dveří,kde čekaly na paničku a jejich 
krásné,smutné oči se  mne stále ptaly:Páníčku,proč nás naše panička opustila?Kdy se nám 
vrátí?Nám je po ní smutno! 
A tak,jak plynul čas,tak se i dvě pejsčí siroty pomalu zvykaly  na to,že už jim zbyl jen páníček 
a ještě víc se přimkly ke mně , i když u Ulinky ještě větší vazba mezi mnou a ní už nastat 
nemohla,protože Ulinka byla prostě moje  a já byl její už dávno. 
    S tím,že nám panička chybí,jsme se nakonec přece jen trochu vyrovnali,ale v Písku jsme 
zůstat nemohli a tak jsme se přestěhovali do mého původního bydliště,do Veselí nad Lužnicí k 
mému synovi do domu na soutoku dvou „divokých řek“-Lužnice a Nežárky.Ty při povodni v 
roce 2000 dům značně poškodily. 
Syn ,za mého finančního přispění z vytopeného domu udělal-dalo se téměř říci-novostavbu.A 
tak já i pejsci jsme se těšili,že náš život po těch zkouškách začne konečně ubírat 
směrem,určeným tvorům,kteří ztratili svůj domov,své nejbližší a přitom jejich vlastní život už 
spěje ke svému závěru. 
Bohužel,už druhý den po nastěhování jsme se přesvědčili o opaku.Elča se totiž dřív,než jsem ji 
stačil vyvést při poledním venčení,vyčůrala na nové,krásné dlaždičky v dolejší chodbě.Nebyla 
totiž obeznámená s novým prostředím,vystresovaná tou změnou i novým denním řádem-a bylo 
zle.Syn,který se u tohoto „prohřešku“ naskytl,kategoricky prohlásil:“Ti psi musí z baráku 
pryč!“ 
Nebudu zde rozvláčně popisovat.jak jsem se snažil zabránit katastrofě,ustupoval synovým 
požadavkům,například,že psi „páchnou“-a to jsem řešil tak,že při každém venčení,jakmile 
jsme prošli dolejší chodbou,vystříkal jsem prostor sprejem.Ale sami nejlépe víte,že ten 
„nesnesitelný smrad, z něhož se dělá člověku špatně“,se u našich miláčků mopsíčků prakticky 
nevyskytuje.Dalším,nepřekonatelným prohřeškem byly chlupy,které zaneřádily celý spodek 
domu.No,pravda,ačkoliv jsem pejsky hřebelcoval,nějaké zbytky srsti po nich na chodbě 
zůstávaly.To jsem řešil tím,že 3 x týdně-v pondělí,čtvrtek a sobotu jsem ručním elektrickým 
vysavačem všechnu srst odstranil a v zápětí celý prostor,tj.odshora (bydlím nahoře,syn 
dole)pak za použití úklidového nářadí a s přídavkem jaru celý inkriminovaný prostor 
vytřel.Syn sice své výtky zmírnil,ale přesto mně dával stále nová ultimata,do kdy mám své 
miláčky odstranit.Posléze i tato ultimativní „hlášení“ ustávala a tak jsme začali žít v 
domnění,že syn uznal,že jednak mu pejsci dům nijak nepoškozují (a jak by také pejsči srst 
mohla poškozovat domovní zařízení,přitom 3 x týdně pečlivě odstraňovaná) a o zápachu je 
myslím v souvislosti s poškozováním domu zbytečně mluvit.Ono ale synovi,jak se později 
vyjádřil,šlo o to,že se mu prostě pejsci,kteří mu na domu neudělali sebemenší škodu,znelíbili a 
tak v tichosti připravoval svoji akci. 
           26.5.2010 jsem v poledne odjel do Sezimova Ústí přednášet členkám Svazu žen o 
kytičkách.Když jsem se kolem 17.00 hodiny vracel,nemohl jsem se dočkat,jak prosklenou částí 
dveří uvidím ty malé známé siluety mých miláčků,kteří,ať už jsem šel třeba na WC nebo 
nakoupit,trpělivě čekali na můj příchod a po otevření dveří vrtěním ocásků a škrábáním 
paciček po mých nohách dávali najevo svou radost nad mým návratem.Když jsem vstoupil do 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 8

horní chodbičky a ty dvě milé čekající siluety nespatřil,zamrazilo mne strašným tušením a 
když jsem pejsky nenašel ani v pokoji a pak si všiml,že z okenního parapetu zmizely jejich 
kšírky a vodítka a na stole objevil synův dopis,že „psi jsou u nějaké paní kdesi u Jihlavy,na 
kterou záměrně vymazal veškeré spojení,což zdůvodňoval tím,že má slabé srdce,křečové žíly a 
pokud mu zbývá ještě 10 let života Nenechá si jeho půlku otrávit zvířatama,která opravdu 
nesnese“. 
Tím se vlastně přiznal k tomu,že jeho narážky na „ smrad a chlupy“ byly jen zastíracím 
manévrem jeho nesmyslné averze vůči zcela nevinným tvorům,kteří mu nijak neškodili.A to 
přitom opomíjím naše vzájemné a časté rozhovory.kdy jsem ho prosil,aby mně pejsky 
ponechal,protože jsem zde sám,nemocen,je mi už přes 80 let,pejsci jsou jediným mým štěstím 
a útěchou v mé samotě.Nic platno.Jeho zcela neodůvodněná zášť musela být ukojena a to pro 
mne tím nejkrutějším způsobem.Přitom nepochopil ano to,že se vlastně dopustil 
krádeže,protože to byli moji pejsci a já nejsem zbaven své právnosti,aby on mohl s mými 
„věcmi“(protože v našem zákonu jsou pejsci považováni za „věc“)disponovat bez mého 
souhlasu. 
          Já už nebudu tuto pro mne tragickou událost dál rozvádět,jen ještě dodám,že jsem 
podal žádost na MěÚ o umístění do zdejšího zařízení pro staré občany,protože nemohu žít 
společně s člověkem,který mně tak necitelně ublížil.A podnikám víceméně zoufalé kroky,aby se 
mi moji miláčkové vrátili,protože zrovna tak,jako mně po nich,tak jim se stýská po 
páníčkovi.Vždyť to nejsou malá štěňátka,která se snadno přizpůsobí změně prostředí i změně 
majitele,ale desetileté stařenky,zvyklé na svého páníčka,na způsob ošetřování a vůbec celkové 
zacházení,takže pro ně to musí být situace zcela stresující a trpí odloučením stejně,jako já-
(pokud nedošlo k tomu,co zde  nechci ani vyslovit). 
        A tak,když pročítám článečky třeba paní Plaché Kolářové,příběhy mopsíčků,žijících až v 
dalekém Švédsku,dopisy a téměř každodenní telefonáty naší milé Australanky Zdeničky 
Jeřábkové a reakce jiných mých přátel,je mi strašně smutno a nemohu stále pochopit,kde se v 
synovi vzalo tolik bezcitnosti a nenávisti.Lze to pochopit?A tím se dostávám vlastně na 
začátek této mé“zpovědi“.A jsem přesvědčen,že mezi námi chovateli těchto úžasných pejsků 
bude odpověď jednoznačná. 
        A tak končím s poznámkou,že syn pochopil „po svém“naši citaci zákona,že totiž pejsci 
jsou považováni za „věc“,t.j. za něco,co není schopno něco cítit,myslet,vnímat,tedy něco,co je 
mrtvé,bez života a proto se s tím může zacházet dle libosti majitele.A když tuhle myšlenku 
poněkud otočíme,tak syn mne vlastně zařadil do stejné kategorie,t.j.mezi nic necítící,nemyslící 
mrtvý kus nábytku. 
Skutečně „obdivuhodná“filozofie,že? 
 
 
Karel Háček 
 
 

Zápis ze 3. výborové schůze Mops klubu ČR 
 
Datum a místo 
jednání: 

17.4. 2010, Letiny 

Účastníci: 
 
 
Omluveni: 

Hromová Alena, Kolářová Anna, Krsová Jiřina, Helena Kecová, Věra 
Plachá, JUDr. Josef Plachý, Ing. Petra Procházková.  
Za revizní komisi: Bláhová Marie. 
 

Zapsala:  Procházková Petra 
Přílohy:   



 klubový zpravodaj 2/2010  

 9

 
 Kontrola úkolů 
 

Číslo Téma Typ Odpovídá Termín 
2/2 Regionální poradci chovu budou 

vyzváni hlavní poradkyní chovu 
k odevzdání čteček čipů a razítek. 

R Krsová Jiřina, 
výbor klubu 

informace na 
příští VS 

3/2 Informovat členy klubu o výsledcích 
volby nového výboru na internetových 
stránkách klubu a ve zpravodaji č. 
1/2010.  

Ú Procházková Petra splněno 

 
 Nové úkoly  
 

Číslo Téma Typ Odpovídá Termín 
1/3 Byla provedena kontrol účetnictví MK 

ČR za období leden – březen 2010. 
Zjištění: bez závad. 

I Bláhová Marie, 
Plachá Věra 

dle textu 

2/3 Návrh na delegování rozhodčích na 
výstavní sezónu 2011, řešeno s paní 
Pešetovou hlavní poradkyní chovu 
MSBMK. Bude zachován stávající 
praxe, MSBMK navrhne rozhodčí na 
výstavy v regionu Morava. 

I Josef Plachý dle textu 

3/3 Příprava KV Klatovy – dne 5.6. 2010 
vedoucí kruhu - paní Holubová 
zapisovatelka – slečna Anna Plachá a 
paní Kecová 
ceny objednány – pani Věra Plachá  
vstupní listy – předány paní Bláhové 
občerstvení pro zapisovatelku, vedoucí 
kruhu a rozhodčí – paní Kolářová 
zajištění nástěnky na výsledky – pan 
Plachý 
zajištění papíru na výsledky – paní 
Bláhová 
podložka pod psy + mycí prostředky 
pro rozhodčího – paní Plachá 
CAC kartičky – paní Plachá 

Ú výbor klubu kontrola na 
příští VS 

4/3 KV Klatovy – dne 5.6. 2010 
V případě že nebude pořadatelem 
výstavy zajištěn oběd pro 
zapisovatelku, vedoucí kruhu a 
rozhodčího bude klubem vyplacena 
částka 200,- Kč na osobu. 

R výbor klubu dle textu 

5/3 Den mopse se uskuteční 28. září 2010 
v rekreačním zařízení Vysoké pole – 
Dětřichov u Svitav. 
Den mopse 2010 bude zaměřen na 
práci s dětmi a mládeží.  

R výbor klubu kontrola na 
příští VS 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 10

Proběhnou tradiční soutěže, instruktáž 
jak správně vystavovat. 
Soutěže pro děti – paní Renáta 
Viktorová 
Vyhodnocení soutěže – Jak mopse 
vidím JÁ – paní Bláhová 
Propagace v Planetě zvířat – paní 
Procházková 

6/3 Den mopse 2010  
Prezident klubu pan Plachý pozve na 
akci Bc. Vladimíru Tichou. Bc. Tichá 
se zaměří na práci s mládeží – junior 
handling a jak správně vystavovat. 

Ú Josef Plachý  kontrola na 
příští VS 

7/3 Den mopse 2010 
Paní Plachá a paní Procházková 
připraví ceny pro výherce. 

Ú Věra Plachá 
Petra Procházková 

dle textu 

8/3 Inovace Zpravodaje MK ČR 
Výbor MK ČR rozhodl o zavedení 
rubriky „Blahopřejeme“. Opouští se 
zavedená praxe, nebudou se nadále 
uveřejňovat listy šampiónů v grafické 
podobě.  

R výbor klubu od zpravodaje 
číslo 2/2010 

9/3 Karty – člena MK ČR 
Výbor schválil novou grafickou 
podobu karet. Karty budou zaslány 
všem členům klubu, noví členové 
obdrží kartu vždy s prvním číslem 
zpravodaje. 

R Věra Plachá 
výbor klubu 

ihned 

10/3 Chovatelská přehlídka mopsů 29.5. 
2010. Bonitační komise: Hromová, 
Bláhová, Kecová.  
Posuzuje: MUDr. Raba. 

I Helena Kecová dle textu 

11/3 Na Klubové výstavě mopsů 3.4. 2010 
bylo řešeno v souladu s výstavním 
řádem ČMKU nevhodné chování paní 
Jarmily Hájkové, která hlasitě 
komentovala posuzované psy a 
upozorňovala na jejich nedostatky. 
Její hlasitý hovor slyšeli vystavovatelé 
i rozhodčí. Ředitel výstavy zasáhl vůči 
tomuto nevhodnému chování paní 
Hájkové a upozornil ji na dodržování 
výstavního řádu ČMKU. 
Výbor MK ČR jednomyslně schválil 
zaslání vytýkacího dopisu pani 
Hájkové s upozorněním na její 
nevhodné chování na Klubové výstavě 
konané dne 3.4. 2010. 

R výbor klubu ihned 

12/3 Paní Blanka Hubálková telefonicky 
informovala prezidenta klubu o své 

I výbor klubu dle textu 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 11

nespokojenosti s vedením klubu a 
řešením klubových problémů. 
Prezident klubu JUDr. Plachý pozval 
pani Hubálkovou na výborovou schůzi 
konanou dne 17.4. 2010 v Letinech. 
Paní Hubálková se písemně omluvila, 
z  důvodu pracovního vytížení se 
nemohla dostavit.  Nevyužila možnost 
písemného vyjádření, která ji byla 
v dopise prezidentem nabízená.    

13/3 MK ČR bude posílat MSBMK 4 ks 
Klubového zpravodaje (prezident 
klubu + poradci chovu). 
MSBMK bude MK ČR zasílat 3 ks 
Klubového bulletinu (prezident klubu, 
poradce chovu, redaktor klubového 
zpravodaje). 

R Věra Plachá 
výbor klubu 

dle textu 

14/3 Forma Klubového zpravodaje MK ČR 
bude i nadále zachována v současné 
podobě. 

R výbor klubu dle textu 

15/3 Program na zpracovávání 
administrativy na výstavy - JUDr. 
Plachý připraví smlouvu. 

Ú Josef Plachý ihned 

16/3 Výbor klubu jednomyslně rozhodl o 
změně sídla klubu na adresu 
prezidenta klubu. Bude zaslána žádost 
na ministerstvo. 

Ú Josef Plachý dle textu 

17/3 HPCH předloží na příští výborové 
schůzi návrhy na pozice konzultantů 
pro členskou základnu. 

Ú Jiřina Krsová dle textu 

18/3 Noví členové MK ČR jsou: pan Martin 
Sysel, pan Marek Lacina 

I Věra Plachá dle textu 

 
R - rozhodnutí, Ú – úkol, I - informace,  
 
Zapsala: Ing. P. Procházková 
Četl: JUDr. J. Plachý 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 12

KONZULTANTI Mops klubu České republiky 
 
Členská schůze Mops klubu schválila změnu chovatelského řádu. 
Ruší se pozice krajských poradců chovu a nahrazují je konzultanti. 
Tito členové Mops klubu, navržení hlavním poradcem chovu a schválení 
výborovou schůzí, budou zajišťovat poradenskou činnost pro 
chovatele.Jmenování byli: 
 
Mgr. Dana HNILIČKOVÁ                                             Jiří PIFFL                                                         
Nám. Osvobození 137                                                       Nad  Mazankou 14/1125 
788 32 Staré Město pod Sněžníkem                                  182 00 Praha 8 
mobil: +420 603 786 387                                                   mobil:+420 603 786 387 
tel.: 583 239 317 
mobil: +420 607 288 587 
 
Pavla KOTĚŠOVCOVÁ                                                 Kateřina REJNKOVÁ 
332 03 Šťáhlavy 574                                                         Jelmo 9 
tel.: 377 969 142                                                                373 71 Rudolfov 
mobil: +420 605 180 721                                                   mobil:+420 723 437 520     
 
 
Jana HOLUBOVÁ                                                          Hana NÝČOVÁ 
Radostín 108, 591 01 Žďár nad Sázavou                          439 08 Pátek u Loun 
mobil: +420 608702574                                                     mobil:+420 723 437 520   
 
 
Jolana PILLAROVÁ                                                      Renata VIKTOROVÁ 
Ponědrážka 5, 379 01 Třeboň                                           Zlončice 19 
tel.: 384 792 041                                                               278 01 Kralupy nad Vltavou 
mobil: +420 602 852 694                                                  mobil: + 420 724 970 795 
 
 
Jana SLABÁ 
Dolní Ředice 40  
533 75 Pardubice 
mobil: +420 605 276 020 
 
 
Kromě uvedených členů samozřejmě tuto činnost plní všichni členové výboru 
Mops klubu. 
 
 
 

 
 
 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 13

Chovatelská přehlídka 
 

v sobotu 14.8.2010 v Letinech 
 

MK ČR se jako člen ČMKU řídí Řádem ochrany zvířat při veřejném vystoupení nebo svodu 
zvířat a při chovu. 

 
Veterinární přejímka – od 9:00   hod. 
Začátek přehlídky      - od 10:00 hod         
 

PODMÍNKY PRO ABSOLVOVÁNÍ CHOVATELSKÉ PŘEHLÍDKY 
 

Zúčastnit se můžou psi a feny ve věku od 12 měsíců 
 

 V rodokmenu musí být potvrzená účast na výstavě: mezinárodní, národní nebo 
klubové a to ve třídě mladých nebo dospělých. 

 Doklad o zaplacení členského příspěvku MK ČR na rok 2010. 

 Očkovací průkaz s vyznačením očkování proti vzteklině, parvoviroze ne kratší než 
jeden měsíc a ne starší jeden rok. 

Doklad o zaplacení poplatku CHP (ústřižek složenky) členové 500,- Kč nebo komisi 
předloží nález veterinárního lékaře při vyšetření čéšek.  Při předložení tohoto dokladu 
členové poplatek neplatí. Nečlenové 1000,- Kč.  
Při přihlášení na místě konání platí členové 750,- Kč nebo komisi předloží nález 
veterinárního lékaře při vyšetření čéšek + zaplatí manipulační poplatek 250,- Kč.  
Nečlenové 1500,- Kč. 
 
Přihlášky spolu s fotokopií rodokmenu potvrzenou a zapsanou výstavou /bez nich je 
přihláška neplatná/ zaslat do uzávěrky 1.8.2010 jako obyčejné psaní na adresu referenta 
CHP pro přijetí přihlášek je rozhodující datum na razítku podání na poště. 
 
Přihlášky došlé po uzávěrce 1.8.2010 budou posuzovány jako přihlášení na místě za zvýšený 

poplatek! 
 

Potvrzení o přijetí na přehlídku a rovněž složenky budou zasílány teprve po uzávěrce  
1.8.2010. Ústřižek složenek nebo nález veterinárního lékaře při vyšetření čéšek je nutno 

vzít s sebou na přehlídku. 
 

V rodokmenu musí být podpisy chovatelů (přední strana PP) a majitelů 
včetně adres ( na PP zadní strana ).  

Zapsána a potvrzena výstava. 
 

Adresa referenta CHP: Helena Kecová, Mostiště 26, 338 28 Radnice, Tel: 736200152 
Dogfamilie@seznam.cz 
 
 

 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 14

PŘIHLÁŠKA 
 

na chovatelskou přehlídku mopsů, která se bude konat 
v sobotu   14.8.2010 v Letinech 

 
 
 
 
Jméno psa / feny včetně chovatelské stanice 
 
Datum narození………………….číslo zápisu………………….. barevný ráz………………… 
 
Otec psa / feny : Jméno a chovatelská stanice………………………………………………….. 
 
Matka psa/ feny: Jméno a chovatelská stanice………………………………………………… 
 
Účast na výstavách: 
 
 
Datum………………Druh výstavy a místo…………………………………………………… 
 
 
Jméno a adresa chovatele……………………………………………………………………….. 
 
Jméno a adresa majitele………………………………………………………………………… 
 
   …………………………………………………………………………... 
 
Telefonní spojení(E-mail):       ………………………………………………………………………….. 
 
Prosíme vyplňte vše dle skutečnosti. 
Upozornění: Složenky na úhradu poplatku za CHP budou zaslány až po uzávěrce  
1.8. 2010 spolu s potvrzením o přijetí na CHP!! 
Svým podpisem stvrzuji, že beru na vědomí podmínky CHP. 
 
        …………………………………… 
        Podpis majitele psa/ feny 
 
ČITELNĚ A ÚPLNĚ VYPLNĚNOU PŘIHLÁŠKU ZAŠLETE SPOLU S FOTOKOPIÍ 
RODOKMENU (S POTVRZENOU A ZAPSANOU VÝSTAVOU)  DO ÚZÁVĚRKY 
1.8.2010 JAKO OBYČEJNOU ZÁSILKU NA ADRESU REFERENTA CHP: 
 
Adresa referenta CHP: Helena Kecová, Mostiště 26, 338 28 Radnice, Tel: 736200152 
Dogfamilie@seznam.cz  
 
 
 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 15

Pozvánka na Den mopse úterý 28.9.2010 
 
 
Rekreační Středisko RS Vysoké Pole 
568 02 Dětřichov 117 
Hotel-Detrichov-Vysoke-Pole@cz-hotel.eu 
                                    
http://www.vysoke-pole-detrichov.penzion-ubytovani.net/ 
 
Začátek  v 10.00 hod. 
 
-vyhlášení Mops klub tour 2009 
-tradiční soutěže 
-ukázka správného vystavování a chování vystavovatele 
-soutěže pro děti 
 
Bližší informace www.mopsklub.cz 
 

Den Mopse 
 
     Mops klubu ČR pořádá vždy na podzim setkání přátel a příznivců plemene mops. Setkávali 
jsme se v Chudenicích, na Konopišti, v Mnichovicích. V letošním roce se sejdeme v úterý, 28.září 
v areálu Vysoké pole v Dětřichově u Svitav. Tento termín jsme zvolili s ohledem na to, že téměř 
všechny víkendy v září a počátkem října se uskuteční nějaké výstavy. Respektujeme tak přání 
některých členů, kteří vystavují své pejsky a nemohli se tak tohoto setkání účastnit, když bylo 
organizované v termínu konání výstav psů. 
     Rekreační středisko Vysoké pole nabízí možnost ubytování v chatkách. Kdo bude mít zájem, 
může si objednat předem nocleh. Informace a odkaz najdete na našich klubových webových 
stránkách.  
     Nedílnou součástí tohoto setkání je vyhlášení vítězů Mops klub tour – Nejúspěšnější pes a 
Nejúspěšnější chovatelská stanice. Poté budou následovat tradiční soutěže – Nejžravější mops, 
Nejzakroucenější ocásek, Nejlepší pár a podobně.  
     Novinkou bude ukázkové předvedení psa na výstavě, pod odborným vedením paní Vladimíry 
Tiché, známé mezinárodní rozhodčí a časté komentátorky soutěží na mezinárodních i národních 
výstavách psů. Rádi bychom tak pomohli všem majitelům mopsíků, kteří vystavují své pejsky, 
radou i praktickou ukázkou od odborníka na slovo vzatého. 
     Odpoledne jsou také připravené nové soutěže pro všechny účastníky. Celý den se ponese 
v duchu povahy našich mopsíků – přátelské, nekonfliktní a kamarádské. 
     Mops klub zajišťuje chovatelský servis pro majitele mopsíků, kteří jsou členy klubu. Den 
mopse je určen nejen jim, ale všem členům i nečlenům klubu, předpokladem účasti je pouze 
sympatie a láska k tomuto originálnímu psímu plemeni. Účastnit se mohou majitelé mopsíků i se 
svými psími kamarády, jejich přátelé i příznivci. Všichni jsou srdečně vítání.  
    Jedinou podmínkou účasti je dobrá nálada, slušné chování, samozřejmostí je úklid po našich 
psích kamarádech, důležité je nezapomenout si vzít spolu s pejskem i jeho očkovací průkaz 
s vyznačeným platným očkováním proti vzteklině.   
    Doufám, že se nás na Den mopse sejde hodně, popovídáme si, vyměníme zkušenosti a názory a 
hlavně strávíme příjemný den spolu s našimi psími i lidskými kamarády. 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 16

CHOVATELSKÁ PŘEHLÍDKA - 29. 5. 2010 DRAHOŇŮV ÚJEZD 
 
PSI BÉŽOVÍ 
 
DOLLAR BABY MAN DU CHEVALIER DE SAINT MAXIME        váha 6.6 kg 
o: B´Willy Wonka del sol Lleban 
m: Billion Dollar Baby du  Chevalier de Saint Maxime 
maj: Ing. Hozmanová Táňa, V pěšinách 158, 251 64 Mnichovice, tel: 733 751 118 
 
kód:     I. 1c,2c,5a,6a,7a,8a,9b,10b,11c 
   II. 1a,2a,3a,4a,5a,6a,7a,8a,9a,10a,11a,12a,13a 
  III.
 1a,2a,3a,4a,5b,6b,7a,8c,9b,10a,11a,12a,13a,14a,15a,16c,17a,18a,19a,20a,21a 
  IV. 1a       zařazen do chovu 
 

 
Ch. Grant AIFI 

 
Z´ERIDANU DOG – LOVE UNICUM     váha 7.8 kg 
o: Taz Of Top Team 
m: Z´eridanu Dog- Love Greta Garbo 
maj: M. Korešová + H. Hönl, Karlovarská 220, 363 01 Ostrov, tel: 776 094 317 
 
kód:     I. 1c,2c,5b,6a,7a,8a,9a,10b,11c 
   II. 1b,2b,3b,4a,5a,6a,7a,8a,9a,10a,11a,12a,13a 
 III.1a,2a,3b,4a,5a,6a,7a,8c,9a,10a,11a,12a,13a,14a,15a,16a,17a,18a,19a,20a,21a 
  IV. 1a       zařazen do chovu 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 17

 
FENY BÉŽOVÉ 
 
CECILY MOPS – BREEDING           váha 8,4 kg 
o: Brit Charming- Petti- Dogs 
m: Claudia Black- Treasure 
maj: M. Korešová + H. Hönl, Karlovarská 220, 363 01 Ostrov, tel: 776 094 317 
 
kód:      I. 1c,2c,5b,6a,7a,8a,9b,10b,11a 
    II. 1a,2b,3a,4a,5a,6a,7a,8a,9a,10a11a,12a,13a 
  III . 
1a,2a,3a,4a,5a,6a,7a,8b,9a,10a,11a,12a,13a,14a,15a,16a,17a,18a,19a,20a 
  IV. 1a       zařazena do chovu 
 
 

 
pejsci z chovatelské stanice „ŠIMÍČEK“



 klubový zpravodaj 2/2010  

 18

 
 
 
CLARISSA MOPS – BREEDING           váha 8,0 kg 
o: Brit Charming- Petti- Dogs 
m: Claudia Black- Treasure 
maj: M. Korešová + H. Hönl, Karlovarská 220, 363 01 Ostrov, tel: 776 094 317 
 
kód     I. 1c,2c,5a,6a,7a,8b,9b,10b,11b 
   II. 1a,2b,3b,4a,5a,6a,7a,8a,9a,10a,11a,12a,13a 
  III.
 1a,2a,3a,4a,5a,6a,7a,8a,9a,10a,11a,12a,13a,14a,15a,16a,17d,18a,19a,20a 
  IV 1a       zařazena do chovu 
 
 
 
ISABELLA POBARO       váha 7,5 kg 
o: Ch. Donaldson´s Jeremy  
m: Ich. Fergie Malý sen 
maj: Panýrek Patrik, Mečeříž 62, 294 77, tel: 603 453 761 
 
kód:     I. 1c,2c,5a,6a,7a,8a,9b,10b,11a 
   II. 1a,2b,3a,4a,5a,6a,7a,8a,9a,10a,11a 
  III.
 1a,2a,3a,4a,5a,6a,7a,8b,9b,10a,11a,12a,13a,14a,15a,16a,17a,18a,19a,20a 
  IV. 1a       zařazena do chovu 
 
KAMILA Z KNJAZHEGO DVORA     váha 10,0 kg 
o: Ch. Curtiss Max Bodybuilder 
m: Belle Diamant Betmi 
maj:  Krsová Jiřina, Kbelnice 33, 336 01 Letiny, tel. 732 402 998 
 
kód:     I. 1c,2c,5a,6a,7c,8a,9a,10a,11b 
   II. 1a,2b,3a,4a,5a,6a,7a,8a,9a,10a,11a,12a,13a 
  III.
 1a,2a,3a,4a,5a,6a,7a,8a,9a,10a,11a,12a,13a,14a,15a,16a,17a,18a,19a,20a 
  IV. 1a       zařazena do chovu 
 
FENY ČERNÉ 
 
BETSY PIBARO        váha 8.5 kg 
o: Semlans Qupido 
m: Gabriela Pibaro 
maj: Havlíček Miroslav, Dubinská 741, 530 12 Pardubice, tel: 724 073 808 
 
kód:     I. 3a,5a,6a,7a,8a,9a,10a,11a 
   II. 1a,2a,3a,4a,5a,6a,7a,8a,9a,10a,11a,12a,13a 
  III.
 1a,2a,3a,4a,5a,6a,7a,8a,9a,10a,11a,12a,13a,14a,15a,16a,17a,18a,19a,20a  
  IV. 1a       zařazena do chovu 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 19

 

Zápis ze 4. výborové schůze Mops klubu ČR 
 
Datum a místo 
jednání: 

29.5. 2010, Drahoňův Újezd 

Účastníci: 
 
 
Omluveni: 

Hromová Alena, Kolářová Anna, Krsová Jiřina, Helena Kecová, Věra 
Plachá, JUDr. Josef Plachý, Ing. Petra Procházková.  
Za revizní komisi: Bláhová Marie. 
 

Zapsala:  Procházková Petra 
Přílohy:   
 

 Kontrola úkolů 
 

Číslo Téma Typ Odpovídá Termín 
2/2 Regionální poradci chovu budou vyzváni 

hlavní poradkyní chovu k odevzdání 
čteček čipů a razítek. Čtečky odevzdali: 
pí. Pillarová, pí. Kotěšovcová, pí. 
Hozmanová, pí. Slabá, pí. Kyselková, pí. 
Hubálková. 

R Krsová Jiřina, 
výbor klubu 

splněno 

3/3 Příprava KV Klatovy – dne 5.6. 2010 
vedoucí kruhu - paní Holubová 
zapisovatelka – slečna Anna Plachá a 
paní Kecová 
ceny objednány – pani Věra Plachá  
vstupní listy – předány paní Bláhové 
občerstvení pro zapisovatelku, vedoucí 
kruhu a rozhodčí – paní Kolářová 
zajištění nástěnky na výsledky – pan 
Plachý 
zajištění papíru na výsledky – paní 
Bláhová 
podložka pod psy + mycí prostředky pro 
rozhodčího – paní Plachá 
CAC kartičky – paní Plachá 

Ú výbor klubu splněno 

6/3 Den mopse 2010  
Prezident klubu pan Plachý pozve na 
akci Bc. Vladimíru Tichou. Bc. Tichá se 
zaměří na práci s mládeží – junior 
handling a jak správně vystavovat.  
Bc. Tichá pozvána, přislíbila účast. 
Oznámení, informace a program umístit 
na webové stránky MK ČR, spojení na 
nocleh. 

Ú 
 
 
 
 
 
 

Josef Plachý  
 
 
 
 
 
 

kontrola na 
příští VS 

7/3 Den mopse 2010 
Paní Plachá a paní Procházková 
připraví ceny pro výherce. 

Ú Věra Plachá 
Petra Procházková 

dle textu 

15/3 Program na zpracovávání administrativy Ú Josef Plachý ihned 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 20

na výstavy - JUDr. Plachý připraví 
smlouvu. 

16/3 Výbor klubu jednomyslně rozhodl o 
změně sídla klubu na adresu prezidenta 
klubu. Bude zaslána žádost na 
ministerstvo. 

Ú Josef Plachý dle textu 

17/3 HPCH předloží na příští výborové schůzi 
návrhy na pozice konzultantů pro 
členskou základnu. 

Ú Jiřina Krsová splněno 

 
 Nové úkoly  
 

Číslo Téma Typ Odpovídá Termín 
1/4 Databáze chovatelských stanic – 

členové klubu (chovatelé), můžou 
zasílat své kontaktní údaje Ing. 
Procházkové. Bližší informace byla 
zveřejněna ve zpravodaji č. 1/2010.  

I Petra Procházková dle textu 

2/4 JUDr. Plachý jménem výboru klubu 
poděkoval za organizaci a přípravu 
chovatelské prohlídky pí. Kecové. 

I Josef Plachý dle textu 

3/4  Sponzorské dary na výstavy a den 
mopse v roce 2011 zajistí paní 
Bláhová, JUDr. Plachý 

Ú Marie Bláhová, 
Josef Plachá 

dle textu 

4/4 Mops klub ĆR děkuje paní Hornovej 
za sponzorský dar na klubovou 
výstavu. 

I výbor klubu  dle textu 

5/4 Úprava a sjednocení tiskopisů MK ČR 
+ umístění na webové stránky klubu 

Ú Marie Bláhová ihned 

6/4 Konzultanti MK ČR – informační 
materiál o náplni a významu jejich 
práce pro MK ČR vypracuje JUDr. 
Plachý. Text bude uveřejněn na 
stránkách klubu a ve zpravodaji č. 
2/2010. 

Ú Josef Plachý dle textu 

7/4 Výbor MK ČR jmenoval do funkce 
Konzultantů MK ČR následující 
členy klubu: JUDr. Josef Plachý, Ing. 
Petra Procházková, paní Jiřina 
Krsová, paní Věra Plachá, paní Anna 
Kolářová, paní Alena Hromová, paní 
Helena Kecová, pan Jiří Piffl, Mgr. 
Dana Hniličková, paní Jana 
Holubová, paní Jolana Pillarová, paní 
Renáta Viktorová, paní Kateřina 
Rejnková, paní Jana Slabá, paní Pavla 
Kotěšovcová, paní Hana Nýčová.  

I výbor klubu Dle textu 

8/4 Další chovatelská přehlídka mopsů se 
uskuteční 14.8. 2010 v Letinech. 
Propozice a přihláška bude 

Ú Helena Kecová dle textu 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 21

uveřejněna na webových stránkách 
klubu a ve zpravodaji č. 2/2010.  
V roce 2010 se uskuteční ještě jedna 
chovatelská přehlídka – předběžně 
v listopadu. Datum a místo bude 
upřesněno. 

9/4 Novou členkou MK ČR je Ing. Hana 
Lázníčková  

I Věra Plachá dle textu 

 
R - rozhodnutí, Ú – úkol, I - informace,  
 
Zapsala: Ing. P. Procházková 
Četl: JUDr. J. Plachý 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 22

 

 
HLÁŠENÍ KRYTÍ 

 
8. 2. 2010 GUTCHI DOG – LOME  X CINDY ZLATÁ NYMFA 

Karásková Hana, Jílové 78, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, tel:  
485 145 539, 724 906 500  

 
22. 2. 2010  ICH. CH. JOSHUA PIBARO X CAROLINA PIBARO 

Panýrek Patrik, Mečeříž 62, 294 77 Mečeříž, tel: 603 453 761, 326 391 564 
 
7. 3. 2010  ICH. CH. JOSHUA PIBARO X DOMINIKA PERALI  
                                                                                               MORAVIA 

Mgr. Hniličková Dana, n. Osvoboditelů 137, 788 32 Staré Město, tel:  
 607 288 587 

 
14. 3. 2010  GASTON PIBARO   X GEORGINA DOG- LOME 

Rejnková Kateřina, Jelmo 9, 373 71 Rudolfov, tel: 606 823 689 
 
30. 3. 2010  CH. ZIKMUND PIBARO  X CH. STELLANOVA DEBORA  
                                                                                               ETERNAL 

Panýrek Patrik, Mečeříž 62, 294 77 Mečeříž, tel: 603 453 761, 326 391 564 
 

 
Ája OTAKON a Gerry Pug Otakon 

 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 23

2. 4. 2010 JAN OD RIVETY   X VENUŠE DOG- LOME 
  Kecová Helena, Mostiště 26, 338 28 Radnice, tel: 736 200 152 
 
6. 4. 2010 KLARK PIBARO   X COLETTA HAVAVLON 
  Rudolfová Hana, Nádražní 49, 507 58 Mlázovice, tel: 606 852 923 
 
7. 4. 2010  ICH. ALEKS IZ STROGINO X CH. SHEENA PIBARO 
  Panýrek Patrik, Mečeříž 62, 294 77 Mečeříž, tel: 603 453 761, 326 391 564 
 
9. 4. 2010  VENDA DOG- LOME  X KARLA DOG – LOME 
  Nýčová Hana, 439 08 Pátek u Loun 138, tel: 415 693 377, 723 437 520 
 
12. 4. 2010 MOBBY DOG – LOME  X CHERR OD ŽELEZNÉ PANNY 
  Peroutková Jiřina, Klec 52, 379 01 Třeboň tel: 776 041 135 
 
17. 4. 2010 CH. ETTI PERALI MORAVIA X ELITA DYNAMO LEGANZA 
  Němcová Eva, Tučkova 24, 602 00 Brno 
 
23. 4. 2010  ICH. ALEKS IZ STROGINO X CH. CHARLOTTE  PIBARO 
  Panýrek Patrik, Mečeříž 62, 294 77 Mečeříž, tel: 603 453 761, 326 391 564 
 
23. 4. 2010  CH. ZIKMUND PIBARO  X BABOU BEBA SCHMEICHEL 
  Šlesingrová Taťána, I. Olbrachta 113, 273 08 Pchery, tel: 723 321 937 
 
24. 4. 2010 JCH. DEANDRA CHAD  X CH. GRACIE PERALI 
                                                                                               MORAVIA 
  Mazák Vladislav, Opatovec 188, 568 02 Svitavy, tel: 739 149 756 
 
26. 4. 2010  BOLS DOG- LOME   X HERMINA PIBARO 

Rejnková Kateřina, Jelmo 9, 373 71 Rudolfov, tel: 606 823 689 
 
29. 4. 2010  BARD HAVAVLON  X JENNY HAVAVLON 
  Nýčová Hana, 439 08 Pátek u Loun 138, tel: 415 693 377, 723 437 520 
 
1. 5. 2010 GALWAY PUG ARCITA  X BABY OD MĚSÍCE NAD  
                                                                                               ŘEKOU 
  Hromová Alena, Čechova 93, 440 01 Veltěže, tel: 607 970 667 
 
8. 5. 2010 ICH. ALEKS IZ STROGINO X CH. ROSEMARY PIBARO 
  Panýrek Patrik, Mečeříž 62, 294 77 Mečeříž, tel: 603 453 761, 326 391 564 
 
9. 5. 2010 ELZAGAR FIJI   X VIKY ISTAKO 
  Hromová Alena, Čechova 93, 440 01 Veltěže, tel: 607 970 667 
 
9. 5. 2010 WINSTON PIBARO  X ANABELL BATS OF FLOWER  
                                                                                               CITY 
  Ing. Hozmanová Táňa, V Pěšinách 158, 251 64 Mnichovice, tel. 731 455 748 
 
 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 24

10. 5. 2010 ICH JOSHUA PIBARO  X REMIZMANTI BUFLÁK  
                                                                                               REBEKA 
  Hájková Jarmila, Štefánikova 1895, 440 01 Louny, tel: 732 646 926 
 
11. 5. 2010 CH. ZIKMUND   X CH.  KRASIVAJA PIBARO IZ  
                                                                                               STROGINO 

Panýrek Patrik, Mečeříž 62, 294 77 Mečeříž, tel: 603 453 761, 326 391 564 
 
13. 5. 2010 VENDA DOG- LOME  X CHILLIE DOG - LOME 
  Nýčová Hana, 439 08 Pátek u Loun 138, tel: 415 693 377, 723 437 520 
 
16. 5. 2010 JESTER VON ULMER HAUS X VALESPES SEVERNOE 
                                                                                               SIANIE 
  MVDr. Šikulová Jana, Masarykova 519, 417 42 Bohosudov, tel: 728 817 829 
 
22. 5. 2010 JCH. DEANDRA CHAD  X EMA PERALI MORAVIA 
  JUDr. Plachý Josef, Letiny 17, 336 01 Blovice, tel: 604 404 227 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 25

 

HLÁŠENÍ VRHU 
 
7. 3. 2010  „ PIBARO“ 
  o: Ch. Blä Mandag´s Cute Christian Caramel 
  m: Ich. Halina Pibaro 

ch: Panýrek Patrik, Mečeříž 62, 294 77 Mečeříž, tel: 603 453 761, 326 391 564 
1/ 2 béžoví 
2/ 1 černí 

 
18. 3. 2010   „ PIBARO“ 
  o: Ich. Aleks iz Strogino 
  m: Ch. Tennessee Pibaro 

ch: Panýrek Patrik, Mečeříž 62, 294 77 Mečeříž, tel: 603 453 761, 326 391 564 
2/2 béžoví 

 
4. 4. 2010 „ PIBARO“ 
  o: Ich. Joshua Pibaro 
  m: Ch. Monpasie Vasena Slastena  

ch: Panýrek Patrik, Mečeříž 62, 294 77 Mečeříž, tel: 603 453 761, 326 391 564 
2/2 béžoví 

 
 
6. 4. 2010  „ PIBARO“ 
  o: Ich. Aleks iz Strogino 
  m: Ch. Artemis z Údolí vzpomínek 

ch: Panýrek Patrik, Mečeříž 62, 294 77 Mečeříž, tel: 603 453 761, 326 391 564 
3/3 béžoví 

 
12. 4. 2010 „ ZLATÁ NYMFA“ 
  o: Gutchi Dog – Lome 
  m: Cindy Zlatá nymfa 
  ch: Karásková Hana, Jílové 78, 463 42 Hodkov. nad Mohelkou,  
                        tel.:724906 500, 485 145 539 
  1/ 4 béžoví 
 
24. 4. 2010 „ PIBARO“ 
  o: Ich. Joshua Pibaro 
  m: Carolina Pibaro 

ch: Panýrek Patrik, Mečeříž 62, 294 77 Mečeříž, tel: 603 453 761, 326 391 564 
3/2 béžoví 
 

28. 4. 2010 „PES VÍTACÍ“ 
  o: Hrabě Annsi´z Lobkovických vinic 
  m: Adélka Pes Vítací 
  ch: Šlesingrová Taťána, I. Olbrachta 113, 273 08 Pchery, tel: 723 321 937 
  3/2 béžoví 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 26

 
20. 5. 2010 „ ROZÁRKA“ 
  o: Gaston Pibaro 
  m: Georgina Dog- Lome 

ch:  Rejnková Kateřina, Jelmo 9, 373 71 Rudolfov, tel: 606 823 689 
2/ 2 béžoví 
 

  

 
 

                                              pozdrav z Austrálie od Zdeňky Jeřábkové 
 
 
 

 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 27

 
 

                                               
 

XXI. SPECIÁLNÍ KLUBOVÁ VÝSTAVA PRAHA 3.dubna 2010 
 
 

PSI BÉŽOVÍ 
Třída puppy 
 
1. BUDDY ŠIMÍČEK VN2  
 O: Ferdinand Dog- Lome M: Catrin Zlatá nymfa 
 Ch: Viktorová Renata, Zlončice Maj: Viktorová Renata, Zlončice 
 
2. MERLIN Z LOBKOVICKÝCH VINIC VN1  
 O: Semlans Qupido M: Isis z Lobkovických vinic 
 Ch: Hubálková Blanka Maj: Hubálková Blanka, Mělník 
 
Třída dorost 
 
3. GERRY PUG OTAKON VN1  
 O: Nabuco´s Ayrton Senna M: Eška Perali Moravia 
 Ch: Konečný Otakar, Brno Maj: Hromová Alena, Veltěže 
 
4. NUGETT DOG - LOME VN3  
 O: Elzagar Fiji M: Carrine Zlatá nymfa 
 Ch: Krsová Jiřina, Kbelnice Maj: Procházková Kateřina, Praha 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 28

5. TANGETOPPEN´S BEEF TARTAR VN2  
 O: ch. Kingsize Fawn Englis Sir Beef M: Tangetoppen´s Panda 

 
Ch: Olsen Elisabeth/ Loken Björn Erling, 
Honefoss, Norsko 

Maj: Hájková J. + Hubálková B., Louny 

Třída mladých 
 
6. AZARIAH MURDYBAN VD  
 O: Etti Perali Moravia M: Banana Teramak Chautur 
 Ch: Bc. Murdychová Jana, Podolánka Maj: Dvořáková Veronika, Praha 
 
7. BERTÍK PES VÍTACÍ V3  
 O: Hrabě Anns´i z Lobkovických vinic M: Babou - Beba Schmeichel 
 Ch: Šlesingrová Taťána, Pchery Maj: Havlíková Groševská Lenka, Praha 
 
8. CEDRIK PES VÍTACÍ VD4  
 O: Hrabě Anns´i z Lobkovických vinic M: Adélka Pes vítací 
 Ch: Šlesingrová Taťána, Pchery Maj: Ondrušová Jana, Děpoltovice 
 

9. 
CHATEAU DE CARLIN BOUFFON BEL 
AMY 

V2  

 O: Breizhou des Hauts de France M: Evlampiya 
 Ch: Gvozdeva Anastasiya, Moskva, Rusko Maj: Shmaltsel Elena, Praha 
 
10. CIPÍSEK PES VÍTACÍ V1 CAJC Klubový vítěz mladých 
 O: Hrabě Anns´i z Lobkovických vinic M: Adélka Pes vítací 
 Ch: Šlezingrová Taťána, Pchery Maj: Ondrušová Jana, Děpoltovice 
Mezitřída 
 
11. PICADOR´S GOGOL V1 CAC  
 O: M´ Picolo Ordenjäger M: Picador´s Anshana 
 Ch: Gunthilt Kraus,Rödermark Maj: Mgr. Chiesa Folbrecht Sabina, Salzburg 
 
Třída otevřená 
 
12. ATHOS CALLIOPSIS V2 r. CAC  
 O: Elzagar Fiji M: Agáta Ho- Dra 
 Ch: Holava Jan, Děčín Maj: Bydžovská Lucie, Vilémov u Šluknova 
 
13. NARCIUS PUG ZE SAMETU V3  
 O: Hrabě Anns´i z Lobkovických vinic M: Fergie Miss Pug ze Sametu 
 Ch: Hájková Jarmila, Louny Maj: Vondráček Josef, JUDr., Ústí nad Labem 
 
14. ZANNY  PIBARO V1 CAC  
 O: Pugsies Jiminy Cricket M: Fergie Malý sen 
 Ch: Panýrek Patrik, Mečeříž Maj: Vnuková Petra, Praha 
 
 
 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 29

Třída vítězů 
 
15. POCADOR´S DOLCE DIVO ODSTOUPIL  
 O: M´Picolo Ordensjäger M: El Jalisco Bumblebee 
 Ch: Gunthilt Kraus, Rödermark Maj: Mgr. Chiesa Folbrecht Sabina, Salzburg 
 
16. WINSTON PIBARO V1 CAC Klubový vítěz   
 O: Dharma Do Di bug By Teaseltail M: Cedra Zoenal z Čech 
 Ch: Panýrek Patrik, Mečeříž Maj: Shmaltsel Elena, Praha 
 
Třída veteránů 
 
17. DONG -SIUNG VIATYNA V2  
 O: Arton Mad Mops M: Cindy Viatyna 
 Ch: Kyselková Iva, Suché Maj: Kyselková Iva, Suché 
 
18. GALWAY PUG ARCITA V1  VT  
 O: Rubis Dog - Lome M: Fine Fancy Pharlap 
 Ch: Mašková Ivana, Hořesedly Maj: Hromová Alena, Veltěže 

 
PSI ČERNÍ 

 
Třída puppy 
 
19. AMADEUS DOLLYDA PUG VN1  
 O: Kay Dog-Lome M: Dolly Pug Otakon 
 Ch: Adamovičová Dagmar Ing., Hroznětín Maj: Adamovičová Dagmar Ing., Hroznětín 
 
 
Třída dorost 
 
20. FREDERIK BARD N1  
 O: Kay Dog- Lome M: Eliza Dog-Lome 
 Ch: JUDr. Plachý Josef, Letiny Maj: Krajná Jaroslava Mgr., Šestajovice 
 
Třída mladých 
 
21. ALBERT KELLY BOHEMIA NENASTOUPIL  
 O: Bard Havavlon M: Daisy Teramak Chautur 
 Ch: Šubrtová Vlasta, Hostivice Maj: Šubrtová Vlasta, Hostivice 
 
22. ANTONY KELLY BOHEMIA V2  
 O: Bard Havavlon M: Daisy Teramak Chautur 
 Ch: Šubrtová Vlasta, Hostivice Maj: Tomáš + Adéla Kostrounovi, Praha 
 
23. GRIFIN Z BUDISLAVSKÝCH LESŮ VD3  
 O: Kay Dog- Lome M: Babeta - Bentley Schmeichel 
 Ch: Bezdíčková Alena, Budislav Maj: Končarová Gabriela 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 30

24. LOTUS DOG- LOME V1 CAJC  
 O: Wizard Pibaro M: Emira Dog-Lome 
 Ch: Krsová Jiřina Maj: Voltrová Jaroslava, Velká Hleďsebe 
 
Mezitřída 
 
25. ALF MON KELLY V1 CAC  
 O: Klark Pibaro M: Coletta Havavlon 
 Ch: Rudolfová Hana, Mlázovice Maj: Nosková Jana,Vitiněves 
 
26. CHICKY DOG-LOME V2 r.CAC  
 O: Jan od Rivety M: Emira Dog-Lome 
 Ch: Krsová Jiřina, Kbelnice Maj: Schmidlová Tereza, Aš 
 

FENY BÉŽOVÉ 
Třída puppy 
 
27. AMÁLIE DOLLYDA PUG VN2  
 O: Kay Dog- Lome M: Dolly Pug Otakon 
 Ch: Adamovičová Dagmar Ing., Hroznětín Maj: Adamovičová Dagmar Ing., Hroznětín 
 
28. BIBI ŠIMÍČEK VN3  
 O: Ferdinand Dog-Lome M: Catrin Zlatá nymfa 
 Ch: Viktorová Renata, Zlončice Maj: Viktorová Renata, Zlončice 
 
29. BRIA ŠIMÍČEK VN4  
 O: Ferdinand Dog- Lome M: Catrin Zlatá nymfa 
 Ch: Viktorová Renata, Zlončice Maj: Šubrtová Vlasta, Hostivice 
 
30. MAGGIE Z LOBKOVICKÝCH VINIC VN1  
 O: Semlans Qupido M: Isis z Lobkovických vinic 
 Ch: Hubálková Blanka Maj: Hubálková Blanka, Mělník 
 
Třída dorost 
 
31. AIVOVO GOLDY STAR VN1  
 O: Medovyi Pryanik Kankan Kokteil M: Zuleika 
 Ch: Stepanenko Ludmila, Minsk Maj: Soboleva Irina, Praha 
 
32. KEROLAIN AIFI VN2  
 O: Gremlin Pug Palaimon M: Desiree Aifi 
 Ch: Holubová Jana, Radostín Maj: Holubová Jana, Radostín 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 31

 
Třída mladých 
 
33. BERUŠKA PES VÍTACÍ V2  
 O: Hrabě Anns´i z Lobkovických vinic M: Babou - Beba Schmeichel 
 Ch: Šlesingrová Taťána, Pchery Maj: Horáková Iva, Praha 
 
34. CHARLOTTE MALÝ SEN V1 CAJC  Klubový vítěz mladých  
 O: Ch. Etti Perali Moravia M: Carin Malý sen 
 Ch: Slabá Jana, Dolní Ředice Maj: Slabá Jana, Dolní Ředice 
 
35. GABI VIATYNA V4  
 O: Semlans Qupido M: Enka Viatyna 
 Ch: Kyselková Iva, Suché Maj: Kyselková Iva, Suché 
 
36. QWENNY PHARLAP V3  
 O: Arnošt Bohemia Sirague M: Umme M. Dog-Lome 
 Ch: Pillarová Jolana, Ponědrážka Maj: Voltrová Jaroslava, Velká Hleďsebe 
 
Mezitřída 
 
37. AMÁLKA ŠIMIČEK V2 r.CAC  
 O: Gutchi Dog-Lome M: Catrin Zlatá nymfa 
 Ch: Viktorová Renata, Zlončice Maj: Viktorová Renata, Zlončice 
 
38. ANJOS TOYOTA V1, CAC, Klubový vítěz, BOB 
 O: Mushu Of Excalibur Quest M: Anjos Havana 
 Ch: Sampaio Ann Joe Maj: Mgr. Chiesa Folbrecht Sabina, Salzburg 
 
39. GISSEL ZLATÁ NYMFA V3  
 O: Gutchi Dog- Lome M: Cindy Zlatá nymfa 
 Ch: Karásková Hana, Jílové Maj: Veselá Bronislava, Praha 
Třída otevřená 
 
40. CASIOPEA  ARITABOX VD  
 O: Ferdinand Dog-Lome M: Agnetha Aritabox 
 Ch: Schmidt Pavel, Plzeň Maj: Schmidtová Anna, Plzeň 
 
41. CATRIN ZLATÁ NYMFA V4  
 O: Dharma Do´Di´bug By Teaseltail M: Afaia Helza 
 Ch: Karásková Hana, Jílové Maj: Viktorová Renata, Zlončice 
 
42. DESTINY BARD V  
 O: Ferdinand Dog-Lome M: Ema Perali Moravia 
 Ch: JUDr. Plachý Josef, Letiny Maj: Jambor Luděk, Ing., Lovosice 
 
43. DOLLY PUG OTAKON V3  
 O: Gremlin Pug Palaimon M: Eška Perali moravia 
 Ch: Konečný Otakar, Brno Maj: Adamovičová Dagmar Ing., Hroznětín 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 32

 
44. DORIS BOHEMIA BILBERRY V1 CAC  
 O: Apollo Plums´Jewel M: Beky Bohemia Bilberry 
 Ch: Červenková Libuše, Strašice Maj: Červenková Libuše, Strašnice 
 

 
 

45. FATIMA MALÝ SEN V2 r.CAC  
 O: Ch. Dharma Do´Di´bug By Teaseltail M: Carin Malý sen 
 Ch: Slabá Jana, Dolní Ředice Maj: Slabá Jana, Dolní Ředice 
 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 33

Třída vítězů 
 
46. AGATHA BUBLAVÝ POTŮČEK V2 r.CAC  
 O: Dharma Do´Di´bug By Teaseltail M: Doreen Malý sen 
 Ch: Voleská Jana, Lhotka Maj: Havlíček Miroslav, Pardubice 
 
48. NOTTING HILL BALLERINA V1 CAC  
 O: Cointreau Wird To Win M: Notting Hill Alice 
 Ch: Belletti Paola, Milano, Itálie Maj: Mgr. Chiesa Folbrecht Sabina, Salzburg 
 
Třída veteránů 
 
49. CATRIN ISTAKO V1 VT  
 O: Poosbury Bobby Dazzler M: Aileen Baksly 
 Ch: Hromová Alena, Veltěže Maj: Procházka Jaroslav, Praha 
 

 
 
 
 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 34

FENY ČERNÉ 
 
Třída puppy 
 
50. ARMÍNA DALLYDA PUG  VN1  
 O: Kay Dog -Lome M: Dolly Pug Otakon 
 Ch: Adamovičová Dagmar Ing., Hroznětín Maj: Adamovičová Dagmar Ing., Hroznětín 

 

 
 
 

51. HAPPY ZLATÁ NYMFA NENASTOUPILA  
 O: Kesander´s Merlin M: Adeline Zlatá nymfa 
 Ch: Karásková Hana, Jílové Maj: Karásková Hana, Jílové 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 35

52. HEIDY ZLATÁ NYMFA NENASTOUPILA  
 O: Kesander´s Merlin M: Adeline Zlatá nymfa 
 Ch: Karásková Hana, Jílové Maj: Karásková Hana, Jílové 
 
Třída mladých 
 
53. MELLONA DOG - LOME NENASTOUPILA  
 O: Jan od Rivety M: Amy Smaragdové srdce 
 Ch: Krsová Jiřina, Kbelnice Maj: Voltrová Jaroslava, Velká Hleďsebe 
 
Třída otevřená 
 
54. CHITA AIFI V1 CAC  
 O: Alfons Trojský vršek M: Doris Malý sen 
 Ch: Holubová Jana, Radostín Maj: Žáčková Jaroslava, Mořina 
 
                                   
 
 

Výsledky soutěží 
 

chovatelské stanice : "ŠIMÍČEK" chovatelka Viktorová Renata 
dvojice: Galway Pug Arcita+Gerry Pug Otakon-majitel Hromová Alena 

pár: Bibi Šimíček+Buddy  Šimíček-majitel Viktorová Renata 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 36

 

Mezinárodní výstava psů 25.dubna  2010 v Českých Budějovicích 
Posuzovala: Krsová Jiřina 
 
 
Mops černý – psi 
 
Třída mladých 
 
LOTUS DOG-LOME    V1, CAJC 
O:   Wizard Pibaro    M: Emira Dog-Lome 
CH: Krsová Jiřina    M: Voltrová Jaroslava 
 
Mops černý – feny 
 
Třída mladých 
 
MELLONA DOG-LOME    V1, CAJC, Nejlepší mladý 
O:   Jan od Rivety    M: Amy Smaragdové srdce 
CH: Krsová Jiřina    M: Voltrová Jaroslava 
 
 
Mops plavý s černou  maskou – psi 
 
Třída mladých 
 
CASPIEN GOLDENSEAL    V1, CAJC 
O:   Dominik Dog-Lome    M: Ashley Goldenseal 
CH: Lamka Martin    M: Lorencovi Dagmar+Petr 
 
Mezitřída 
 
ALONSO QUEENS HERMELÍN    V2, RES CAC 
O:   Gremlin Pug Palamoin    M: Mon Cherri Pibaro 
CH: Křížová Věra    M: Cihelková Vladimíra 
 
AMÍR DOBERŽIN    V3 
O:   Hrabě Annsi z Lobkovických vinic    M: Aida Nezbedný bakalář 
CH: Mlejnková Veronika    Bendáková Lenka 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 37

 
GERONIMO PIBARO    V1, CAC, RES CACIB 
O: Alex iz Strogino    M: Feli Pibaro 
CH: Panýrek Patrik    M: Panýrek Patrik 
 
Třída otevřená 
 
IASMIN AIFI    V1, CAC 
O:   Gremlin Pug Palaimon    M: Desireé Aifi 
CH: Holubová Jana    M: Ratajová  Monika 
 
 
Třída šampionů 
 
ZIKMUND PIBARO    V1, CAC, CACIB, BOB 
O:   Pugsies Jiminy Cricket    M: Ferigie Malý sen 
CH: Panýrek Patrik    M: Panýrek Patrik 
 
 
Mops plavý s černou maskou – feny 
 
Třída mladých 
 
QWENNY PHARLAP    V1, CAJC 
O:   Arnošt Bohemia Siraque    M: Umme M. Dog-Lome 
CH: Pillarová Jolana     M: Voltrová Jaroslava 
 
Mezitřída 
 
FROYDIS FLYING FOR FUN BLAMANDAGS    V2, RES CAC 
O:   Aleks iz Strogino    M: Prästbackens Mulliga Majken 
CH: Mikulec O.Jakob+Gronvold Anka    M: Mikulec O.Jakob+Gronvold Anka 
 
GILLIAN PIBARO    V1, CAC 
O:   Aleks iz Strogino    M: Feli Pibaro 
CH: Panýrek Patrik    M: Panýrek Patrik 
 
Třída otevřená 
 
DORIS BOHEMIA BILBERRY    V1, CAC, CACIB 
O:   Apollo Plums Jewels    M: Beky Bohemia Bilberry 
CH: Červenková Libuše    M: Červenková Libuše 
 
LISBETH PUG ALTBOX    V2, RES CAC 
O: Bard Havavlon    M: Estephanie Pug ze Sametu 
CH: Altschulová Jana    M: Cihelková Vladimíra 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 38

 
Třída šampionů 
 
KRASIVAJA PIBARO IZ STROGINO    V1, CAC, RES CACIB 
O:   Idea Fix Aman    M: Fanni iz Strogino 
CH: Lutsenko L.    M: Panýrek Patrik 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 39

 
Mezinárodní výstava psů 2.května 2010 v Praze 
Posuzoval: Herold Eike, GB  
 
 
Mops černý – psi 
 
Třída mladých 
 
LOTUS DOG-LOME    V1, CAJC 
O:   Wizard Pibaro    M: Emira Dog-Lome 
CH: Krsová Jiřina    M: Voltrová Jaroslava 
 
GRIFIN Z BUDISLAVSKÝCH  LESŮ    D 2 
O:   Kay Dog-Lome    M: Babeta-Bentley Schmeichel 
CH: Bezdíčková  Alena    Kočnarová Gabriela 
 
Třída otevřená 
 
GRANT AIFI    V1,CAC, RES CACIB 
O:   Gaston Pibaro    M: Doris Malý sen 
CH: Holubová Jana    M: Zrůstová Gabriela 
 
Mops černý – feny 
 
Třída štěňat 
 
HEIDY ZLATÁ NYMFA    VN 1 
O:    Merlin Kasanders     M: Adeline Zlatá Nymfa 
CH: Karásková Hana    M: Karásková Hana 
 
HAPPY ZLATÁ NYMFA    VN 2 
O:    Merlin Kasanders     M: Adeline Zlatá Nymfa 
CH: Karásková Hana    M: Karásková Hana 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 40

 
Třída mladých 
 
MELLONA DOG-LOME    VD 1 
O:   Jan od Rivety    M: Amy Smaragdové srdce 
CH: Krsová Jiřina    M: Voltrová Jaroslava 
 
Třída otevřená 
 
SEVERNOE SIANIE VALESPES   V 1,CAC, RES CACIB 
O:   Sure Swet Habenero Fantasys    M: Elina Rogers Valespes 
CH: Pestova Elena    M: Šikulová Jana 
 
CHITA AIFI    V 2, RES CAC 
O:   Alfons Trojský vršek    M: Doris Malý sen 
CH: Holubová Jana    M: Žáčková Jaroslava 
 
 
Mops plavý s černou  maskou – psi 
 
 
Mezitřída 
 
CHATEAU DE CARLIN BOUFFON BEL AMY     V 1, CAC, CACIB, BOB 
O:   Breizhou des Hauts de France                    M: Evlampiya 
CH: Gvozdeva Anastasiya     M: Shmaltsel Elena 
 
AMÍR DOBERŽIN    VD 2 
O:   Hrabě Annsi z Lobkovických vinic    M: Aida Nezbedný bakalář 
CH: Mlejnková Veronika    Bendáková Lenka 
 
 
Třída šampionů 
 
WINSTON PIBARO    V 1, CAC 
O:   Dharma Do Di bug Teaseltail    M: Cedra Zoenal z Čech 
CH: Panýrek Patrik    M: Shmaltsel Elena 
 
PICADORS GOGOL    V 2, RES CSC 
O:   M Picolo Ordensjäger    M: Picadors Anshana 
CH: Kraus Gundi    M: Chiesa-Folbrecht Sabina 
 
 
Mops plavý s černou maskou – feny 
 
Třída dorostu 
 
AIVO GOLDY STAR    VN 1 
O:    Medovyi Pryanik Kankal Kokteil    M: Zuleika 
CH: Stepanenko L.    M: Soboleva Irina 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 41

 
ALYXANDRIA VELVET PUG    VN 2 
O:   Semlans Qupido    M: Whoopie Pibaro 
CH: Malý Josef    M: Břeň Jaromír 
 
Třída mladých 
 
CHARLOTTE MALÝ SEN    V 1, CAJC 
O:   Etti Perali Moravia    M: Carin Malý sen 
CH: Slabá Jana    M: Slabá Jana 
 
QWENNY PHARLAP    VD 2 
O:   Arnošt Bohemia Siraque    M: Umme M. Dog-Lome 
CH: Pillarová Jolana     M: Voltrová Jaroslava 
 
 
Mezitřída 
 
GABI VIATYNA    V 1, CAC 
O:   Semlans Qupido    M: Enka Viatyna 
CH: Kyselková Iva    M: Kyselková Iva 
 
AMÁLKA ŠIMÍČEK    V 2, RES CAC 
O:  Gutchi Dog-Lome    M: Catrin Zlatá nymfa 
CH. Viktorová Renata    M: Viktorová Renata 
 
Třída otevřená 
 
CATRIN ZLATÁ NYMFA    V 2, RES CAC 
O:   Dharma Do Di bug Teaseltail     M: Afaia Helza 
CH: Karásková Hana    M: Viktorová Renata 
 
FATIMA MALÝ SEN    V 1, CAC 
O:   Dharma Do Di bug Teaseltail    M: Carin Malý sen 
CH: Slabá Jana    M: Slabá Jana 
 
Třída šampionů 
 
ANJOS TOYOTA     V 1, CAC, CACIB 
O:   Mushu of Excalibur Quest    M: Anjos Havana 
CH: Sanpaio Ann Joe    M: Chiesa-Folbrecht Sabina 
 
ÁJA OTAKON    V 2, RES CAC 
O:   Gremlin Pug Palaimon    M: Gina Talovín 
CH: Konečný Otakar    M: Konečný Otakar 
 

 
 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 42

Mezinárodní výstava psů 23. května 2010 v Litoměřicích  
Posuzoval: ing. Jančík Leoš   
 
 
Mops černý – psi 
 
Třída dorostu  
 
PRINC HAVAVLON VN 1 
O:   Venda Dog-Lome M: Assarach ze Zlatého Lankastru 
CH: Nýčová Hana M: Mikulecká Danuše 
 
Třída mladých 
 
LOTUS DOG-LOME V1, CAJC, Nejlepší mladý 
O:   Wizard Pibaro M: Emira Dog-Lome 
CH: Krsová Jiřina M: Voltrová Jaroslava 
 
 
Mezitřída    
 
ALF MON KELLY   V1,CAC 
O:   Klark Pibaro  M: Coletta Havavlon 
CH: Rudolfová Hana   M: Nosková Jana    
 
 
Mops černý – feny 
 
Třída mladých 
 
MADICA  DOG-LOME  V 1 
O:   Jan od Rivety  M: Amy Smaragdové srdce 
CH: Krsová Jiřina  M: Krsová Jiřina      
 
Třída otevřená 
 
CHITA AIFI  V 1. CAC 
O:   Alfons Trojský vršek  M: Doris Malý sen 
CH: Holubová Jana  M: Žáčková Jaroslava 
 
Třída šampionů 
 
BETSY PIBARO V 1, CAC, CACIB 
O:   Semlans Qupido M: Gabriela Pibaro 
CH: Panýrek Patrik M: Havlíček Miroslav 
 
 
 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 43

Mops béžový - psi 
 
Třída mladých 
 
GERRY PUG OTAKON V 1, CAJC 
O:   Nabucos Ayrton Senna M: Eška Perali Moravia 
CH: Konečný Otakar M: Hromová Alena 
 
Mezitřída 
 
GERONIMO PIBARO     V 1, CAC, RES CACIB 
O:   Aleks iz Strogino            M:  Feli Pibaro  
CH: Panýrek Patrik  M:  Panýrek Patrik  
 
Třída otevřená 
 
ATHOS CALLIOPSIS  VD 3 
O:   Elzagar Fiji   M: Agáta Ho-Dra 
CH: Holava Jan   M:  Bydžovská  Lucie  
 
GEORG HAVAVLON  V 2, RES CAC 
O:   Bard havavlon  M: Chanel zRadyňský vrch 
CH: Nýčová Hana  M: Mikulecká Danuše 
 
 
CHATEAU DE CARLIN BOUFFON BEL AMY   V 1, CAC 
O:   Breizhou des Hauts de France                  M: Evlampiya 
CH: Gvozdeva Anastasiya   M: Shmaltsel Elena 
 
NARCIUS PUG ZE SAMETU  VD 4 
O:   Hrabě Annsi z Lobkoviských vinic  M: Fergie Miss Pug ze Sametu 
CH: Hájková Jarmila  M: Vondráček Josef 
 
Třída šampionů 
 
ZIKMUND PIBARO   V 1, CAC, CACIB, BOB 
O:   Pugsies Jiminy Cricket   M: Ferie Malý sen 
CH: Panýrek Patrik  M: Panýrek Patrik 
 
 
 
Mops béžový  – feny 
 
 
Mezitřída 
 
GABI VIATYNA  VD 3 
O:   Semlans Qupido  M: Enka Viatyna 
CH: Kyselková Iva  M: Kyselková Iva 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 44

AMÁLKA ŠIMÍČEK  V 2, RES CAC 
O:  Gutchi Dog-Lome  M: Catrin Zlatá nymfa 
CH. Viktorová Renata  M: Viktorová Renata 
 
GILLIAN PIBARO  V 1, CAC 
O:   Aleks iz Strogino  M: Feli Pibaro 
CH: Panýrek Patrik  M: Panýrek Patrik 
 

 
 
Třída otevřená 
 
KAMILA Z KNJAZHEGO DVORA  V 1, CAC, RES CACIB 
O:  Curtiss Max Bodybuilder  M: Belle Diamant Betmi 
CH: Naumova M.  M: Krsová Jiřina 
 
Třída šampionů 
 
AGÁTA BUBLAVÝ POTŮČEK   V 2, RES CAC 
O:   Dharma Do Di bug By Teaseltail   M: Doreen Malý Sen 
CH: Voleská Jana        M: Havlíček Miroslav 
 
ÁJA OTAKON  V 3 
O:   Gremlin Pug Palaimon  M: Gina Talovín 
CH: Konečný Otakar  M: Konečný Otakar 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 45

 
KRASIVAJA PIBARO IZ STROGINO V 1, CAC 
O:   Idea Fix Aman M: Fanni iz Strogino 
CH: Lutsenko L. M: Panýrek Patrik 
 
 

 
Mops Klub Tour 2010 průběžný stav k 28.6.2010 

 
1. Zikmud Pibaro      256 
2. Joshua Pibaro      216 
3. Geronimo Pibaro    179,5 
4. Evita Pibaro      147 
5. Xela Pibaro      118,5 
6. Betsy Pibaro      97 
7. Krasivaja Pibaro iz Strogimo  94,5 
8. Gilian Pibaro      88,5 
9. Carolina Pibaro      76,5 
10.Chateau de Carlin Bouffon Bel Amy 72 
11.Sheena Pibaro         66 
12.Isabela Pibaro      63 
13.Alison Pibaro      57 
13.Valspes Severnoe Siane    57 
15.Doris Bohemia Bilberry    56 
15.Agátha Boblavý Potůček  56 
17.Anjos Toyota      55 
18.King Pibaro      54 
19.Winston Pibaro    48 
20.Sidnay Pibaro      46,5 
       
Dále bodovalo 52 fenek a psů.     
       
Započítáno 5 nejlepších výsledků   

 
 
 
 
 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 46

Výstavní kalendář - rok 2010  
 

Název výstavy a kontakt        datum konání   uzávěrka 
 
 
Interdog Bohemia Mladá Boleslav         28.8. - 29.8.2010 
Kynologická jednota Interdog Bohemia – sekretariát MVP, Luční 286, Mladá Boleslav 
 telefon: 326 327 220,  Www: http://www.interdogbohemia.com ,  
E-mail: interdogbohemia@seznam.cz  
 
Mezinárodní výstava psů České Budějovice          9.10. – 10.10.2010  1. uzávěrka 20.8. 2010 
Českobudějovický kynologický klub, P.O. Box 238,                                 2.uzávěrka 3.9. 2010 
Klostermannova 7, 370 04 České Budějovice 
Telefon: 387 203 926,Www:  http://www.intercanis.cz , E- mail: vystava.psu-cb@seznam.cz     
 

Mezinárodní výstava psů Praha                     - ZRUŠENO! 
  
Www: http://www.cmku.cz  
 
Národní výstavy 
 
Národní výstava psů Mladá Boleslav         17.7 – 18.7. 2010 
Kynologická jednota Interdog Bohemia – sekretariát MVP, Luční 286, Mladá Boleslav 
 telefon: 326 327 220,  Www: http://www.interdogbohemia.com ,  
E-mail: interdogbohemia@seznam.cz  
 
Národní výstava psů Brno          25.9. – 26.9. 2010  
Českomoravská kynologická jednota, Intercanis, Všetičkova 5, 602 00 Brno, telefon: 543 211 558 
Www: http://www.intercanis.cz  E- mail: info@intercanis.cz  
 
Evropská výstava 
EuroDog Show Cejle – Slovenia Cejle                   30.9.- 3.10. 2010       1. uzávěrka 10.6. 2010 
Kinološka zveza Slovenije, Zapoge 3D, SI – 1217 Vodice, Slovenija        2. uzávěrka  10.8.2010 
E-mail: inko@eurodogshow2010.si 
 

ČMKU schvaluje předložené termíny: 
 

mezinárodních výstav na rok 2011 (podléhají schválení FCI): 
5.-6.2.2011 Brno DuoCACIB 
23.-24.4.2001 České Budějovice (ČMKJ) 
30.4.-1.5.2011 Praha (ČKS) 
21.5.2011 Litoměřice (KJČR) 
25.-26.6.2011 Brno Intercanis (ČMKJ) 
8.-9.10.2011 České Budějovice (ČMKJ) 
5.-6.11.2011 Praha (ČKS) 
národních výstav na rok 2011: 
22.5.2011 Litoměřice (KJČR) 
17.-18.9.2001 Brno (ČMKJ) 

 
 
 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 47

 
Inovace Zpravodaje MK ČR 
 
Výbor MK ČR rozhodl o zavedení rubriky„Blahopřejeme“. 
Opouští se zavedená praxe,nebudou se nadále uveřejňovat listy šampionů 
v grafické podobě. 

 

Blahopřejeme k získání titulu 
 

 
 

 
 

Český šampion: 
Valespes Severnoe Sianie-majitel MVDr.Jana Šikulová 

Grant Aifi-majitel Gabriela Zrůstová 
 

Český grand šampion: 
Zikmund Pibaro-majitel Patrik Panýrek 

Krasivaja Pibaro iz Strogino-majitel Patrik Panýrek 
 

Slovenský grand šampion: 
Zikmund Pibaro-majitel Patrik Panýrek 

Krasivaja Pibaro iz Strogino-majitel Patrik Panýrek 
 

Šampion Makedonie: 
Zikmund Pibaro-majitel Patrik Panýrek 

Geronimo Pibaro-majitel Patrik Panýrek 
Gilian Pibaro-majitel Patrik Panýrek 
Evita Pibaro-majitel Patrik Panýrek 

 
Šampion Makedonie-junior: 

Isabella Pibaro-majitel Patrik Panýrek 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 48

 
 

Šampion Bulharska: 
King Pibaro-majitel Patrik Panýrek 

Zikmund Pibaro-majitel Patrik Panýrek 
Geronimo Pibaro-majitel Patrik Panýrek 

Gilian Pibaro-majitel Patrik Panýrek 
Zyra Pibaro-majitel Patrik Panýrek 

 
Šampion Černé Hory: 

Gillian Pibaro-majitel Patrik Panýrek 
Zyra Pibaro-majitel Patrik Panýrek 

Geronimo Pibaro-majitel Patrik Panýrek 
 

Šampion Černé Hory-junior: 
Nikita Pibaro-majitel Patrik Panýrek 

 
Šampion Slovinska: 

Sheena Pibaro-majitel Patrik Panýrek 
Isabella Pibaro-majitel Patrik Panýrek 

 
Šampion Slovinska-junior: 

Evita Pibaro-majitel Patrik Panýrek 
 
 
 
 
 

 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 49

 
 
 
 
 
 
 



 klubový zpravodaj 2/2010  

 50

 

REDAKČNÍ UZÁVĚRKA pro číslo 3/2010 je 10.9.2010 
Vážení přátelé, 
chci Vám poděkovat za Váš zájem a aktivní přístup ke spolupráci s redakcí zpravodaje. Děkuji 
za vaše příspěvky a fotografie. Očekávám další pro zpestření našeho zpravodaje. Fotografie 
posílejte přednostně ve formátu .jpg na e-mail: zpravodaj@mopsklub.cz. 
Informace o získaném titulu šampióna zasílejte na e-mail: zpravodaj@mopsklub.cz. 
 

 
Peggy Pug Altbox s novou mámou 

REDAKCE:  
Alena HROMOVÁ, Čechova 93, 440 01 Veltěže, tel.: 415 676 230 
 mobil: +420 607 970 667, e-mail: zpravodaj@mopsklub.cz 
Klubový zpravodaj 2/2010 vydán pro potřeby Mops Klubu ČR v nákladu 180 ks. 
Vydavatel: MOPS KLUB ČR 
Odpovědný redaktor: Alena Hromová, tisk: Hanzar, Přeštice, tel.: 377 982 71 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
                      
 

                      
                      
                     

           
   

kl
ub

ov
ý 

zp
ra

vo
da

j 2
/2

01
0 

MOPS KLUB ČR  

 

CH. WINSTON PIBARO  
Datum narození: 23. 10. 2007 

Číslo zápisu: CMKU/MOP/4699/07/10 
Otec: Dharma Do´Dl´bug By Teaseltail 

Matka: Cedra Zoenal z Čech 
Chovatel: Panýrek Patrik 
Majitel: Shmaltsel Elena 

http://www.mopsklub.cz


